2.1 Productieseriecode
De op het label geprinte productieseriecode geeft de maand en jaar van
productie aan volgens de volgende tabel:
Productieseriecodes
Jaar
Maand
2003 2004 2005 ... 2021 2022 2023 ...
H I J ... Z A B ...

32, 40, 50 2.5 JIS 4648 Zeskant
steeksleutel 2.5
63, 80, 100 4 JIS 4648 Zeskant
steeksleutel 4125, 160, 200, 250 4
Interne lekkage 10 cm3/min (ANR)
Externe lekkage 5 cm3/min (ANR)
Boorgat
(mm)
Kitnr.
Standaard Niet
verdraaibaar
Doorlopende
zuigerstang
Niet verdraaibaar en
doorlopende zuigerstang
32 CS95-32 CK95-32 C95W-32 CK95W-32
40 CS95-40 CK95-40 C95W-40 CK95W-40
50 CS95-50 CK95-50 C95W-50 CK95W-50
63 CS95-63 CK95-63 C95W-63 CK95W-63
80 CS95-80 CK95-80 C95W-80 CK95W-80
100 CS95-100 CK95-100 C95W-100 CK95W-100
125 CS95-125 - C95W-125 -
160 CS95-160 - C95W-160 -
200 CS95-200 - C95W-200 -
250 CS95-250 - C95W-250 -
Cilinderdiameter
boring (mm)
Sleutel-
wijdte (mm)